

# **KV smede og maskiner ApS**

**Sanderumvej 16  
8920 Randers NV**

**CVR-nr. 38 72 76 99**

**Årsrapport for 2018  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. maj 2019

---

Kim Jul Vinther  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KV smede og maskiner ApS  
Sanderumvej 16  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 38 72 76 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Kim Vinther, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er smedevirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 63.427, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 380.925.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>707.991</b>	<b>634.902</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-668.887</u>	<u>-521.198</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-119.974	-132.444
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-9.893</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-80.870</b>	<b>-28.633</b>
Finansielle omkostninger		<u>-108</u>	<u>-2.785</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.978</b>	<b>-31.418</b>
Skat af årets resultat	2	<u>17.551</u>	<u>7.220</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-63.427</u></b>	<b><u>-24.198</u></b>
Foreslået udbytte		0	52.900
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		0	-418.550
Overført resultat		<u>-63.427</u>	<u>341.452</u>
		<b><u>-63.427</u></b>	<b><u>-24.198</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		300.000	400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.689	57.663
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>37.689</u>	<u>57.663</u>
Deposita		2.400	2.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>340.089</u>	<u>460.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.456	256.825
<b>Tilgodehavender</b>		<u>147.456</u>	<u>256.825</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>77.006</u>	<u>5.282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>224.462</u>	<u>262.107</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>564.551</u></u>	<u><u>722.170</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		278.025	341.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>380.925</u></b>	<b><u>444.352</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		63.141	85.818
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>63.141</u></b>	<b><u>85.818</u></b>
Banker		0	21.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.751	60.164
Selskabsskat		5.126	16.962
Anden gæld		101.608	93.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>120.485</u></b>	<b><u>192.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>120.485</u></b>	<b><u>192.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>564.551</u></u></b>	<b><u><u>722.170</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	341.452	52.900	444.352
Årets resultat	0	-63.427	0	-63.427
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>278.025</b>	<b>52.900</b>	<b>380.925</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	619.158	467.620
Pensioner	40.547	48.520
Andre omkostninger til social sikring	9.182	3.928
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.130</u>
	<b><u>668.887</u></b>	<b><u>521.198</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.126	16.962
Årets udskudte skat	<u>-22.677</u>	<u>-24.182</u>
	<b><u>-17.551</u></b>	<b><u>-7.220</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		100.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>300.000</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>132.395</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>132.395</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	74.732
Årets afskrivninger	<u>19.974</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>94.706</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>37.689</u></u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>